Alphonsus Eschbach, Procurator Generalis Congn̄is S. Spiritus et Im. Cordis Mariae, Sacram Vestram purpuram deosculans, humiliter exponit ut infra :

Hucusque pro integro dicto suo Sodalitio, unicus existebat et existit clericorum admissionem in idem sodalitiū expostulantium Novitiatus, in Diœcesi Parisiensi erectus. Ast passim occurrit juvenes hujusmodi ex Galliis etiam oriundos, variis de causis, maxime vero ob infaustam quæ nunc ibidem viget militarem legem, in dictum Novitiatum non posse admitti.

Quapropter orator pro Superiore seu Vicario Generali facultatem simplex expostulat erigendi alterum Novitiatum et quidem in loco

vulgo *Cintra* prope Ulyssiponem in Lusitania, ubi plures Sodalitium habet domos. Quod Deus...

Ex audientia SSmi habita die 26 nov. 1895, SSmüs D. N. Leo divina Providentia PP. XIII, referente me infrascripto Sacrae Congnis de Propaganda Fide Secretario, Emo ac Rmo P. D. Cardinali Patriarchae Lisbonensi facultatem tribuit constituendi pro suo arbitrio et prudentia Novitiatum memoratae Congnis in loco *Cintra*, dummodo tamen regularis in ea religiosa domo vigeat observantia, et sufficiens familia religiosa inibi habeatur ut obtineri possit ea novitiorum probatio, quae necessaria est ad dignoscendam eorum vocationem, atque hac lege ut locus praefato Novitiatui adsignandus ab ea parte domus in qua degunt professi segregatus sit atque distinctus, aliisque servatis de Jure servandis. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae ex Aed. S. Congnis de Propaganda Fide, die et anno ut supra.

A. Archiep. LARISSEN, Secr.

## ABANDON DE DROGNENS

Le 31 novembre 1891, nous acceptons la direction de l'œuvre de Saint-Nicolas de Drognens, en Suisse. On nous avait fait espérer que nous pourrions facilement y réunir un assez bon nombre d'enfants. Malgré tout le zèle et tous les efforts de nos Pères, ces espérances ne se sont pas réalisées. Il aurait fallu pouvoir y admettre les enfants pour rien ou à peu près, et les modiques ressources de la propriété ne le permettaient point.

D'un autre côté, par suite de l'autorisation de rentrer en Allemagne que nous venions de recevoir, nous n'avions plus, au point de vue des intérêts de la Congrégation, les mêmes raisons de conserver cette maison en Suisse.

Le Conseil général a donc décidé (11 octobre) la suppression de cette œuvre. Le P. Stoffel et le F. Emile l'ont quittée le 23 novembre; les autres Frères étaient partis quelques jours auparavant.

C'est la congrégation italienne du Divin-Sauveur qui nous a remplacés.